Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
UWX1H2R2MCL1GB ist neu im Original, Suche UWX1H2R2MCL1GB Datenblätter, PDF, Inventar bei Y-IC.com Online, Bestellen Sie UWX1H2R2MCL1GB Nichicon mit Garantie und
Vertrauen. Anfrage UWX1H2R2MCL1GB: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
UWX1H2R2MCL1GB Details PDF
UWX1H2R2MCL1GB
Hersteller-Teilenummer: UWX1H2R2MCL1GB
Hersteller / Marke: Nichicon
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
Datenblätter:
1.UWX1H2R2MCL1GB.pdf
2.UWX1H2R2MCL1GB.pdf
3.UWX1H2R2MCL1GB.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 8000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer UWX1H2R2MCL1GB
Hersteller Nichicon
Beschreibung CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 8000 pcs Stock
Serie UWX
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.157" Dia (4.00mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.213" (5.40mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 50V
Kapazität 2.2µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 85°C
Anwendungen General Purpose
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.169" L x 0.169" W (4.30mm x 4.30mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 13mA
Verpackung Tape & Reel (TR)
UWX1H220MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
UWX1H2R2MCR2GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H220MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 22UF 20% 50V SMD
UWX1H330MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 50V SMD
UWX1H2R2MCL2GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H2R2MCR1GB
Nichicon
CAP ALUM 2.2UF 20% 50V SMD
UWX1H100MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 10UF 20% 50V SMD
UWX1H330MCL1GB
Nichicon
CAP ALUM 33UF 20% 50V SMD
06035A390JAJ2A 08051C471KAT2A A10190-03 AD5337ARM AR1021X-BL3D-R
CAT809TEXR-T CC0402BRNPO9BN4R3 CP0805B1747AWTR CY8CTST200 D440S16T
DMG4468LK3 DTB114EK FFD10UP20S FM24C16-S FQD2N60CTF
GRM0335C1H8R6CA01D GTL2007PW HIN206EIA HZD10-48D05N05 IPS6041RTRLPBF
LM4050BIM3-4.1 LMC2001AIMX LP2986AIM-3.3 LT1931IS5#TRMPBF LTC3676IUJ-1#PBF
MAX469CWE-T MAX712CSE-T MBR6030PT MT90410AB NTD20P03HDLT4G
PIC24FJ48GA002T-I/ML S-8353A33MC-IQST2G SC0037S08FEL SDT70GK14 SF600J27
SI4403BDY-T1-E3. SI9410BDY-T1-E3. SIL10E-05S1V5V SIT9121AI TC74VHC573FK
TMS320C6424ZWT6 TT130N1100 UWX1A470MCL1GB UWX1C100MCQ1PB UWX1H220MCL1GB
VI-J50-CW WSL5931L2000FEA XC6219B302DR ZS31212 ZXM63C03